
Российская Федерация  

Иркутская  область 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 105» 

муниципального образования города Братск 

665724, Иркутская область, город Братск, ул. Рябикова, 20.  Тел./факс (3953)  42-69-02 

E – mail:brusnichka_105@mail.ru                                                          
 

ПРИКАЗ  

(по основной деятельности) 
 

    от 06.03.2024  г.                                                                                                          № 82/1 

 

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции 

 в  МБДОУ «ДСОВ № 105» на 2024год 

 

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона Иркутской области «О противодействии коррупции в Иркутской области» от 

13.10.2010 г. № 92-оз, с целью реализации антикоррупционной политики в сфере образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссиию по противодействию коррупции в дошкольном учереждении в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Денисенко Е.В. – заведующий 

Члены комиссии :  Попова М.О. – инспектор по кадрам 

                               Яныгина Т.Ю. – председатель ПК 

                               Красавцева Е.В. – председатель совета родителей. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Яныгину Т.Ю. 

3. Комиссии свою работу строить на основании положения о комиссии по противодействию 

коррупции в дошкольном учреждении (приложение №1). 

4. Поповой М.О. инспектору по кадрам обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 105»                          Е.В. Денисенко 

 

 


		2024-04-26T12:40:20+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 105" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА




